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SUPERINTENDENCIA ECONOMIA
SOLIDARIA

VIGILADO

COOACOEDOLTO

Comprometida con ka réntabilidad social ¥ econdmica

TASAS DE COLOCACION NOMINA
OCTUBRE DE 2022

Libre Inversion
Libre Inversion
Libre Inversion
Libre Inversion
Crédito Rotativo de Fidelidad
Crédito Vinculacion
Crédito de Bienestar
Crédito de Seguros
Préstamo Prima
Cupo Tarjeta Debito
Cartera Externa

Crédito Adquisicion Vehiculo

Crédito de Mejora Locativas para
Vivienda

Crédito de Vivienda

Crédito Micro - Empresario

1de2 @

Desde 12
hasta 24
24 (+ 1 dia)
hasta 48
48 (+ 1 dia)
hasta 72
72 (+1 dia)
hasta 96
Hasta 72
meses
Hasta 12
meses
Hasta 36
meses
Hasta 12
meses
Hasta 6
meses
Hasta 36
meses
Hasta 72
meses
Hasta 60
meses
Hasta 180
meses
Hasta 180
meses
Hasta 48
meses
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18,08%
20,08%
22,08%
24,08%
17,08%
20,08%
15,08%
15,08%
17,08%
22,08%
18,08%
18,08%
19,58%

19,58%
26,08%

16,73%
18,44%
20,12%
21,77%
15,87%
18,44%
14,13%
14,13%
15,87%
20,12%
16,73%
16,73%
18,02%

18,02%
23,40%

1,39%
1,54%
1,68%
1,81%
1,32%
1,54%
1,18%
1,18%
1,32%
1,68%
1,39%
1,39%
1,50%

1,50%
1,95%
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SUPERINTENDENCIA ECONOMIA
SOLIDARIA

VIGILADO

COOACOEDOLTO

Comprometida con ka réntabilidad social ¥ econdmica

TASAS DE COLOCACIONVENTANILLA

OCTUBRE 2022
Libre Inversién Desde 12 20,08% 18,44% 1,54%
hasta 24
Libre Inversién 24 (+ 1 dia) 22.08% 20,12% 1,68%
hasta 48
Libre Inversién 48 (+ 1 dia) 24,08% 21.77% 181%
hasta 72
Libre Inversién 72 (+ 1 dia) 26,08% 23,40% 1,95%
hasta 96
£ g 5 Hasta 36 o o o
Crédito de Bienestar meses 18,08% 16,73% 1,39%
. Hasta 12 o o o
Crédito de Seguros R 18,08% 16,73% 1,39%
Prima Hasta 17,08% 15,87% 132%
meses
Hasta 72 o o o
Cartera Externa ANS. 18,08% 16,73% 1,39%
ooz ; Hasta 60 o o 0
Adquisicion Vehiculo Meses 18,08% 16,73% 1,39%
Mejora L.o.catlvas para Hasta 180 19.58% 18.02% 1.50%
Vivienda meses
Vivienda At UED 19,58% 18,02% 1,50%
meses
Crédito Micro - Empresario P A 26,08% 23,40% 1,95%
meses

TASA DE MORA 36,92% E.A
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